
Výtisk e. _

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, .Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing, Petreiu Klanicou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Břeclavi, 
adresa: náměstí T.G.Masaryka 13, Břeclav, 690 02 
IČ: 45797072 
DIČ; CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení: GE Capital Bank., a.s.-oblastní pobočka Brno,filiálka Břeclav 
Číslo účtu: 341109514/0600 
(dále jen „pronajímatel*)
- na straně jedné -

Moravská Agra a*s., Velké Pavlovice 
sídlo; Nádražní 1, Velké Pavlovice, PSČ 691 06
IČ: 49453394
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Bně, oddíl B, vložka 
1161
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan Kovařík - místopředseda
představenstva
(dále jen ’’nájemce")
- na straně druhé - 
uzavírají tento

dodatek č* 1
k nájemní smlouvě č, 137-N-05/59 

Č1.1
Smluvní strany uzavřely dne 21.3.2005 nájemní smlouvu Č.137-N-05/59, (dále jen 

"smlouva").

ČI. II
Smluvní strany se dohodly o odkladu platby nájemného, splatného k datu 1.10.200^ 
k termínu 29.12.2005, na základě písemné žádosti o odklad platby nájemného z nájemní 
smlouvy Č.137-N-05/59 ze dne 29.8.2005.

ČI. III
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. IV
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.! 

stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou uíťeny pro pronajímatele.



v.T-t 7 T / r-1

ČI.V
^yvni strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
,ýni projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne

í /?. /

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 

Ing.PetrKlanica

Mor^ská Agra a.s.. Velké Pavlovice 
zastoístopředsedou představenstva 

' Ing.Milanem Kovaříkem

M, ■ ■ i
)rV'

Za správnost: IngJana Kunovská



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/Ha, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Petrem Klanicou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Břeclavi, 
adresa: náměstí T.G.Masaryka 13, Břeclav, 690 02 
IČ:45797072 
DIČ:CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojem: GE Money Bank., a.s.-oblastní pobočka Brno,filiálka Břeclav 
Číslo úítu: 341109514/0600 
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Výtisk č.

Moravská Agra a.s., Velké Pavlovice 
sídlo: Nádražní 1, Velké Pavlovice, PSČ 691 06 
IČ; 49453394
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 1161
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan Kovařík - místopředseda
představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č.2
k nájemní smlouvě ř. I37-N-05/59

ČLI
Smluvní strany uzavřely dne 21.3.2005 nájemní smlouvu č. 137-N-05/59, ve znění 

pozdějších dodatků, (dále jen "smlouva").
ČI. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
83 940,- Kč (slovy: osmdesáttřitisícedevětsetčtyřicet korun českých).

ČI. III
Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v Č. II tohoto dodatku bude 
sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu o pozemky, které přešly na třetí osoby - viz příloha 
Č. 1 a, Ib, Ic, Id, le, If, Ig Ih, leh, Ii,lj a o pozemky zaniklé KPÚ Podivín, blok ÍV. a V. - 
viz příloha č.lk a nové pozemky z KPÚ Podivín, blok IV. a V.“ viz příloha 11

nové roční nájemné činí 46 662,-KČ (slovy: čtyficetSesttisícšestsetšedesátdva korun Českých).

k 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 46 742,-Kč (slovy; 
čtyřicetšesttisícsedmsetčtyřicetdva korun českých) - viz. příloha Č, 2



ČL IV
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

CIV
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

1 stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl, VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

v Břeclavi dne

TOf>0
Qr-ué )r©pj/^Hky

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Petr Klanica

Moravská Agra a.s., Velké Pavlovice 
zast.místopfedsedou představenstva 

Ing.Milanem Kovaříkem

.......

.. , ■, IČA ?
o^h-A,

....

za sprÁunn.-ii; lne.lana Kunovská



příloha £. 1 dodatku £. 2 k nájemní smlouvě í, 137-N-05/59

la) na základě kupní smlouvy č. 1054780559 s právními účinky vkladu 1.12.2005, přešly 
pozemky na Lubomíra Stokláska

obec kat. území druh evidence parcela i. vvméra m2 dmli pozemku
Podivín Podivín KN 2731/27 6935 omá půda
Podivin Podivín KN 2736/59 7591 orná půda
Podivín Podivin KN 2736/53 3971 omů půda
Podivin Podivín KN 2736/78 52688 orná půda
Podivín Podivín KN 2740/56 17230 omá půda
Podivín Podivin KN 2740/77 24594 orná půda
Podivín Podivin KN 2747/53 6372 orná půda
Podivili Podivín KN 2748/15 15535 orná půda
Podivín Podivin KN 2754/57 U16IĎ
Podivín Podivín KN 2754/66 3957 orná půda
celkem 149489 m2

Ib) na základě kupní smlouvy č. 1027770559, s právními účinky vkladu 1.2.2006, přešly 
pozemky na Lubomíra Stokláska

obec kat. územi dluh evidence parcela C. výmĚra m2 druh pozemku
Podivín Podivín KN 2798/76 118 orná půda
Podivín Podivin KN 2799/20 14599 orná půda
Podivín Podivín KN 2802/18 14788 orpů půda
Podivín Podivín KN 2802/70 56050 orpá půda
Podivín Podivín KN 2802/131 1015 orná půda
celkem 86570 tn2

Ic) na základě kupní smlouvy č. 1064780559, s právními účinky vkladu 2.2.2006, přešly 
pozemky na Lubomíra Stokláska

obec kat, území druh evidence parcela č. vřméra m2 druh pozemku
Podivin Podivín KN 2775/53 1610 orná půda
Podivin Podivín KN 2781/49 3560 sad
Podivín Podivín KN 2795/101 23154 orná půda
Podivín Podivín KN 2798/47 18486 orná půda
Podivín Podivín KN 2775/5 51843 orná půda
Podivín Podivin KN 2798/29 2761ft orná půda
celkem 126269 m2

Id) na základě kupní smlouvy č.1037840559, s právními účinky vkladu 8.12.2005, přešly 
pozemky na společnost Stromboli s.r.o.

obec kat. území druh evijertce parcela č. vÝmíra m2 druh pozemku
Podivin Podivín KN 2798/68 2500 orpá půda
Podivín Podivín KN 2798/69 26399 orná půda
Podivín Podivín KN 2SU2/Ů9 56049 orná půda
celkem 84948 m2

le) na základě kupní smlouvy č.1008850559, s právními účinky vkladu 7.12.2005, přešly 
pozemky na společnost Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice

obec kat. území druh evidence parcela č. vÝméra m2 dluh pozemku
Podivín Podivín KN 2798/74 5536 orná půda
Podivin Podivin KN 2802/47 5260 orná půda
celkem 10796 m2



If) na základě kupní smlouvy Cl 010810559, s právními účinky vkladu 1.2.2006, přešly 
pozemky na Davida Dúbravu

obec kat. území drub evidence parcela č. vi'mfira m2 druh oozernku

Podivín Podivin KN 2795/99 7094 orná půda
Podivín Podivín KN 2798/2S 6207 orná půda
celkem 13301 m2

1 g) na základě kupní smlouvy č.1026770559, s právními účinky vkladu 11.1.2006, přešel 
pozemek na Ing.Milana Kovaříka

obec kat. území druh evidence parcela C. výmíra m2 druh pozemku
Podivín Podivín KN 2802/34 16743 orná půda
cclkon 16743 m2

Ih) na základě kupní smlouvy č.1021860559, s právními účinky vkladu 29.11.2005, přešel 
pozemek na Marii Dusilovou

obec kat. území dnih evidence parcela č. vÝíPéra m2 druh pozemku
Podivín Podivin KN 2799/30 5001 orná půda
celkem 5001 m2

Ich) na základě kupní smlouvy č. 1016770559, s právními účinky vkladu 3.11.2005, přešel 
pozemek na Ing.Milana Kovaříka

obec kal. úzeini druh evidence parcela č. vÝmfira m2 druh pozemku
Podivin Podivín KN 2754/6S 27404 orná půda
celkem 27404 m2

li) na základě kupní smlouvy č.l021880559, s právními účinky vkladu 3.10.2005, přešel 
pozemek na Ing.Františka Fabíčovice

obec kal. území druh evidence parcela 6. •sn/mčra m2 druh pozemku
Podivin Podivín KN 2798/67 6000 orná půda
celkem 6000 m2

]j) na základě kupní smlouvy č.l017770559, s právními účinky vkladu 3.11.2005, přešel 
pozemek na Lubomíra Stokláska

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra m2 druh pozemku
Podivín Podivin KN 2736/60 9044 orná půda
celkein 9044 m2

1 k) pozemky zanikly na základě Rozhodnuti Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu 
Břeclav, č.j. 819/06-202.-Fo, o výměně nebo přechodu vlastnických práv komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Podivín- blok IV. a V., s nabytím právní moci 9.3.2006.

obec kal, území diiih evidence parcela 6. výměra m2 druh pozemku
Podivin Podivín PK 193/3 16473 orná půda
Podivín Podivín PK 193/4 2219 orná půda
Podivín Podivín PK 201/1 11797 oraá půda
Podivín Podivín PK 213/4 568 orná půda
Podivín Podivín PK 532/17 Část 2034 oípá půda
Podivín Podivin PK 1882/1 1205 orná půda
Podivín Podivin PK 1889/1 985 Orná půda
Podivín Podivin PK 1992/1 2014 orná půda
Podivin Podivín PK 2513 611 orná půda
Podivín Podivín PK 2521 647 omá půda
Podivín Podivín PK 2524 698 Orná půda
Podivin Podivín PK 2571 1255 omá půda



IF- Podivín Podivín PK 2818/5 3342 orná Důda
Podivín Podivín PK 2823/20 5623 omá DŮda

r~ Podivín Podivín PK 2848 1467 orná půdu
Podivín Podivín PK 2849 318) omá nůda
Podivín Podivín PK 2859 4679 omá Půda
celkem 58798 ma

11) rozšíření o pozemky vzešlé z komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Podivín- blok ÍV. a V., 
od 1.10.2006

obec kat. území dmh evidence narcela £. vÝmĚra m2 druh DOzemku
Podivín Podivín KN 2818/24 2564 orná nůdn
Podivin Podivín KN 2818/47 2105 orná Důda
Podivín Podivín KN 2818/48 2381 orná nůda
Podivín Podivin KN 2818/58 4541 orná nůda
Podivín Podivín KN 2818/77 7445 omá Důda
Podivín Podivin KN 2818/131 (>494 orná núda
Podivín Podivín KN 2818/132 I960 omá Důda
Podivín Podivin KN 2818/157 19747 omá půda
Podivín Podivín KN 2818/168 1698 omá Důda
Podivín Podivin KN 2818/1Ó9 3867 omá půda
Podivín Podivín KN 2818/170 6989 omá oůda
Podivin Podivín KN 2818/175 2602 orná půda
Podivín Podivín KN 2818/176 345 omá Půda
Podivín Podivín KN 2818/183 363 orná půda
Podivín Podivín KN 2818/194 4572 orná Půda

Podivin Podivín KN 2818/205 2540 omá půda
Podivín Podivín KN 2818/206 1800 orná půda
Podivín Podivín KN 2818/209 29] omá půda
Podivín Podivín KN 2818/211 950 umá půda
Podivín Podivín KN 2818/228 J94SJ omá půda
Podivin Podivín KN 2818/239 2961 omá půda
Podivin Podivín KN 2818/247 11439 orná Důda
Podivín Podivín KN 2823/193 9411 omá půda
Podivín Podivin KN 2823/232 4204 orná půda
Podivín Podivín KN 2824/20 25304 omá půda
Podivín Podivin KN 2824/107 1960 orná půda
Podivin Podivín KN 2824/125 10115 omá Půda
Podivín Podivín KN 2853/28 1248 omá půdu
Pc)divín Podivín KN 2853/42 3736 omá půda
celkem 163113 m2

Příloha £. 2 k dodatku č. 2 k nájemní smlouvé ÍS. 137-N-05/59 
přepočet nájemného:
i a) 1 0616 m2 - sad, 13 8873 m2- orná půda 
1 0616 m2 X 8,02,-Kč/m2 X 1% = 851,-KČ 
1 06) 6 m2 X 8,02,-Kč/ m2 x 3% ( z porostu ) ^ 2 554,-Kč 
13 SS73m2 x 8,02,-Kč/m2 x 1% = 11 138,-Kč 
celkové roční nájemné činí 1 4543,-Kč
odečet od splatného nájemného k 1.10.2006 —(od 1.12.2005 do 30.9.2006)- ■12 099,-Kč

Ib) 8 6570 m2 x 8,02,-Kč/ m2 x 1% = 6 943,-KČ - roční nájemné
odečet od splatného nájemného k U 0.2006 -—( od 1.2.2006 do 30.9.2006)— 4 579,-Kč



lc) 3560 m2- sad, 12 2709m2 - orná půda 
3560 m2 x S,02rKČ/ m2 x 1% = 286,-Kč
3560 m2 x 8,02,-Kč/ m2 x 3% ( z porostu ) = 857,-KČ 
12 2709 m2 X 8,02,-KČ/m2 X 1%= 9841,-Kč 

celkové roční nájemné Činí 10 984 ,-Kč
odečet od splatného nájemného k 1.10,2006 —-( od 2.2,2006 do 30.9.2006)— 7 224,-Kč

ld) 8 4948m2 x S,02,-Kč/ m2 x 1% - 6 813,-KČ - roční nájemné
odečet od splatného nájemného k 1,10.2006 —(od 8.12,2005 do 30.9.2006)— 5 535,-Kč

le) 1 0796 m2 X 8,02,-KČ/m2 X 1% = 866,-Kč-roční nájemné
odečet od splatného nájemného k 1.10,2006 -—( od 7.12.2005 do 30.9.2006)— 713,-Kč

1 f) 1 3301 m2 X 8,02,-KČ/ m2 x 1% = 1 067,-Kč - roční nájemné
odečet od splatného nájemného k 1.10.2006 -—( od 1.2.2006 do 30,9.2006)— 699,-Kč

lg) 1 6743 m2 X 8,02,-Kč/ m2 x 1% = 1 343,-Kč - roční nájemné
odečet od splatného nájemného k 1,10.2006 —(od 11.1,2006 do 30.9.2006)— 9ó9,-Kč

lh) 5001 m2 X 8,02,-Kč/ m2 x i% = 401,-Kč - roční nájemné
odečet od splatného nájemného k 1,10.2006 —-( od 29.11.2005 do 30.9.2006)— 336,-Kč

leh) 2 7404 m2 x 8,02,-Kč/m2 x 1% = 2 198,-Kč - roční nájemné
odečet od splatného nájemného k 1.10.2006 —-{ od 3.11,2005 do 30.9.2006)— 1 986,-Kč

li) 6000 m2 X S,02,-Kč/ m2 x 1% = 481,-Kč - roční nájerrmé
odečet od splatného nájemného k 1,10.2006 —( od 3.10.2005 do 30.9.2006)— 471,-Kč

lj) 9044 m2 x 8,02,-Kč/ m2 x \% = 725,-Kč - roční nájemné
odečet od splatného nájemného k 1.10.2006 -—( od 3.11,2005 do 30,9.2006)— 662,-KČ

lk) 5 8798 m2 x 8,02,-Kč/ m2 x 1% ^ 4 716,-Kč - roční nájemné
odečet od splatného nájemného k 1,10.2006 —-(od 9,3.2006 do 30.9.2006)— 2 645,-Kč

11) 16 3113 m2 X 8,02,-Kč/ m2 x 1% = 13 082,-Kč - roční nájemné

nájemné splatné k 1.10.2006 činí 46 742,-KČ
84 660,-KČ ( dosavadní nájemné ) - 37 918,-Kč ( suma odečtů )= 46 742,-Kč

nové roční nájemné činí 46 662,-Kč
84 660,-KČ ( dosavadní roční nájem ) - 51 OSO,-Kč ( roční nájenmé za pozemky odchozí) 
+ 13 082,-Kč (roční nájemné z nových pozemků )= 46 662,-Kč



T3 >

-3:

E 1..• •NO
a

Výtisk e, ^

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Petrem Klanicou, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Břeclavi, 
adresa: náměstí T.G.Masaryka 13, Břeclav, 690 02 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank., a.s.^oblastní pobočka Brno,filiálka Břeclav 
číslo účtu: 341109514/0600 
(dále Jen „pronajímatel^)

- na straně jedné -

Moravská Agra a»s., Velké Pavlovice
sídlo; Nádražní 1, Velké Pavlovice, PSČ 691 06 
IČ: 49453394
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 1161
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Ing. Milan Kovařík - místopředseda
představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé - 
uzavírají tento

dodatek č.3
k nájemní smlouvě č. 137-N-05/59 

ču
Smluvní strany uzavřely dne 21.3.2005 nájemní smlouvu Č. 137-N-05/59, ve znění 

pozdějších dodatků, (dále jen ’’smlouva").
ČI, II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
46 662,-KČ (slovy: ětyřicetSesttisícšestsetšedesátdva korun českých).

ČI. m
Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl II tohoto dodatku 

bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu o pozemky, které přešly do vlastnictví třetí 
osoby dle seznamu Č.l a o pozemky, které zanikly na základě Rozhodnutí Ministerstva 
zemědělství. Pozemkového úřadu Břeclav, Č.j. 819/06“202.-Fo, o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Podivín^ blok IV. a V., s nabytím 
právní moci 9.3.2006, dle seznamu č.2 a o pozemek, který ve skutečnosti nájemce neužívá, 
dle seznamu č.3.

od právního účinku vkladu kupní smlouvy a právní moci rozhodnutí nepřísluší 
Pozemkovému fondu ČR nájemné.

Předmětem nájemní smlouvy zůstávají pozemky o výměře 42 9868 m2



nové roční nájemné Činí 34 499,-Kč (slovy: třicetčtyřitisícčtyřistadevadesátdevět 
korun českých).

L

k 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 23 404,-Kč (slovy: 
dvacettřitisícčtyřistačtyři korun českých).

1) na základé kupní smlouvy 2. 1028780759 pře§ly pozemky oa Lubomíra Stokláska, Horní 798/5, 639 00 Brno. právní 
účinky vkladu vznikly dnem 2.8.2007 
seznam č.l

obec kat. území druh evidence narcela C. vVitičra druh oozemku
Podivin Podivín PK 949 1000 irvalÝ travní norosl
Podivin Podivín KN 2798/73 1451 omá oAda
celkem 2451 m2

2) pozemky zanikly na základě Rozhodnutí Ministerstva zemědělství, Pozemkového úřadu Břeclav, í.j. 819/06-202.-Fo, 
o výmánč nebo přechodu vlastnických práv komplcxm' pozemkové úpravy v k.ú. Podivín*- blok IV. a V., s nabytím právní 
moci 9.3.2006.

obec kill, území dnih evidence oarccla C. vVmíra druh DozciTilai
Podivín Podivin PK 209 3774 omá oúda
Podivín Podivín PK 283 1338 omá nOda
Podivín Podivín PK 298 1431 omá núda
Podivín Podivín PK 593 3654 omá núda
Podivín Podivín PK 604 3681 omá oúda
Podivín Podivín PK 1327 1196 oraá oůda
Podivín Podivín PK 473/1 2435 oraá oůda
Podivín Podivín PK 473/2 2705 omá oůda
celkem 20214 m2

3) pozemek nájemce ve skutečnosti neužívá, odečet nájemného 2 roky zpětně

obec kat. území dmh evidence oarcela C vvméra druh oozemku
Podivín Podivín PK 532/1 128995 orná núda
celkem 128995 m2

Pozemek p.č. PK 532/1 v k.ú.Podivin při obnově katastrálního operátu byl pfekaiastrovóji do k.ú. Ladná jako 
pozemek p.č, KN 1336, jedná se o duplicitní zápis tohoto pozemku s fyzickými osobami

přepočet nájemného;
1) 2451m2 X S,02rKč/ m2 xl% = 197,-Kč roční nájemné

odečet od splátky k 1.10.2007--------------------- ( od 2,8.2007 do 30.9.2007) činí 32,

2) 2 0214 m2 x S,02.-KČ/ m2 xl% = 1 621,-Kč roční nájemné
odečet od splátky k 1.10.2007---------------------(od 9.3.2006 do 30.9.2007) činí 2 536,-Kč

3) 12 8995 m2 x 8,02,-KČ/ m2 xl% = 10 345,-Kč ročm' nájenmé
odečet od splátky k 1.10.2007-------------------- činí 20 690,-Kč

nájemné splataék 1,10,2007 činí 23 404,-KČ
46 662,-KČ ( dosavadní roCnl nájemné ) - 23 258,-Kč ( odečet za pozemky odchozí) “ 23 404,-Kč 

nové roční nájemné činí 34 499,-KČ
46 662,-KČ (dosavadní roční nájemné ) - 12 163,-Kč (roční nájemné za pozemky odchozí )= 34 499,-Kč



čl. IV
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obéma smluvními stranami.

Čl. V
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

1 stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne.... fr,

Česká
nřťiclav

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Petr Klanica 

pronajímatel

Moravská Agra a.s., Velké Pavlovice 
zast.místopředsedou představenstva 

Ing.Milanem Kovaříkem 
nájemce

CZ^)f.-M5339.í| 1(^0 
fimia .aprjinf, u KS. Brno. odtifl ti '

za správnost: IngJaiia Kunovská


